P

COMUNE DI ZANE’

PROVINCIA DI VICENZA

Prot. n. :J) 6@64

SETTORE SEGRETERIA 2

DETERMINAZIONE

'N. 29 DEL 5 MARZO 2013

REGISTRO GENERALE N_ AW~ DEL 15 KR 2013 |

OGGETTO: CONCESSIONE QUARANTENNALE LOCULO
CIMITERIALE ALLA SIG.RA MAGGI LORENZA.

IL. RESPONSABILE DEIL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 20/06/2012, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione per ’esercizio 2012, il
Bilancio Pluriennale 2012-2014 ¢ la Relazione Previsionale ¢ Programmatica per triennio 2012-2014;

RICHIAMATA 1la deliberazione Giunta Comunale n. 264 del 31/12/2012 con la quale & stato
approvato l'esercizio provvisorio a tutto il 30 giugno 2013, stante la proroga del differimento del termine per
l'approvazione dei bilancio di previsione degli enti locali anno 2013

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 163 del Decreto Legislativo n. 267/2000 il limite di spesa
¢ determinato in 1/12 mensile della somma definitivamente assegnata a ciascun Responsabile di Servizio per
l'esercizio 2012, per tutto il periodo di durata dell'esercizio provvisorio e con esclusione delle spese
tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;



parte della sig.ra Maggi Lorenza;

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 96 del 21/05/2012 con la quale sono state

definite le misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestivita dei pagamenti da parte dell'Ente;

PREMESSO che:

con deliberazione n. 253 in data 3 novembre 2003 sono stati fissati i prezzi per le concessioni
trentennali dei loculi e dei loculi ossari esistenti, come di seguito:

loculi ossart € 540,00
fila uno e quattro € 1.465,00
fila due e tre € 1.790,00

con deliberazione n. 284 in data 15 dicembre 2003 & stato fissato in € 30.000,00 il prezzo per le
concessioni, per settanta anni, delle tombe di famiglia del recente ampliamento del Cimitero, peraltro
uniche disponibili;

con deliberazione n. 248 in data 27 ottobre 2003 sono stati fissati i prezzi per le concessioni
irentenmali dei loculi ¢ dei loculi ossari nel nuovo ampliamento del Cimitero Comunale, come di

seguito:
loculi ossari €1.032,91
loculi €3.098,74

con deliberazione n. 226 in data 6 ottobre 2008 a Giunta Comunale ha modificato, con decorrenza
dell’entrata in vigore del nuovo Regolamento di Polizia Mortuaria, la durata della concessione del
loculi e dei loculi ossari, nonché le relative tariffe come di seguito: '

loculi ossari cinerari durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 700,00
fila uno e quattro e parte interrata/seminterrata

durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 2.000,00
fila due e tre durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) €2.200,00
loculi ampliamento sud durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 4.000,00

loculi ossari/cinerari durata 40 anni (in Juogo dei precedenti 30) € 1.300,00
con deliberazione n. 55 in data 17 novembre 2008 il Consiglio Comunale ha adottato il nuovo
Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, omologato dal Ministero della Salute come risultante

da nota datata 27 febbraio 2010 prot. n. 9406-P-27, e ripubblicato all’ Albo Pretorio del Comunale dal
4 marzo 2010 al 19 marzo 2010;

VISTO che & pervenuta al protocollo comunale la domanda di concessione di un loculo cimiteriale da.

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e normative attinenti;

ASSUNTO il parere di regolarita contabile del Responsabile del Servizio Finanziario e il pérefe dl "
legittimita del Segretario Comunale, SRR,

DETERMINA

. di affidare in concess;
€s810ne quarantenn
novembre 1945 e residente a Vicenzaaill{mj ;ﬂla
ﬁna} sud est‘ per I.a tumulazione delle cassleatf
aria e Fagel Maria, per I'importo di 2.200.0

0;

di stabili 1
ire che le spese di '
. L
p ontraito ed ogni altro onere S1ano a carico d
r1ico del coneessi i
€s8sionario:

. di introitare la somma di € 2.260 00 al C

2013.

a T "
pitolo 6400 "Concessioni clmiterial

IL RESPONSAR
-Fab

il’l 1, d' -
» fedigendo bilancio

DEL SERVIZIO
lena-

£




VISTO: parere favorevole in ordine alla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art.
151 comma 4 del D.Leg.vo n. 267/2000:

Importo €

Capitolo del redigendo bilancio 2013

Impegpo n.

Importo € 2 200 &2
{

Risorsa o¢ey del redigendo bilancio 2013

Accertamenton. =

Zané i,

" IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dall’ Alba dr. IMaria

P

4
L

B 7.*******************************$*$*****************************************************
I SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimitd della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n.
316/1997:

. IL SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE
(Cecchetto dott.ssa Maria Teresa)

\.....w’ .




D ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva aj sensi dell’art. 151, comuma 4, D.Leg. vo 267/2000.

O IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del Responsabile del Servizio.

IL SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE
{Cecchetto




